АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2020 № 227

г. Качканар

О внесении дополнений в ПостановлениеАдминистрации Качканарского
городского округаот 19.03. 2020 № 200 «О введениирежима повышеннойготовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-пСо У)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020
года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,во
исполнении Указа Губернатора Свердловской области Е.В. Куйвашева
от 26.03.2020 № 143-УГ «О внесение изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 года № 100-УГ «О введение на территорииСвердловской области режима повышенной готовности и принятиядополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019—пСо\/)», АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от19.03.2020 № 200 «О введении на территории Качканарского городского округа
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой короновирусной инфекции (2019-пСо\/)», дополнить пунктом2.1. следующегосодержания:

«2.1. Приостановить с 28 марта по 5 апреля 2020 года работу организаций
общественного питания (за исключением организаций по доставке готовой
продукции, обслуживания на вынос без посещения гражданами помещений таких
организаций), объектов розничной торговли (за исключением аптек и аптечных
пунктов, а также объектов розничной торговли в части реализации
продовольственных и непродовольственных товаров первой необходимости),
организацийпо бытовому обслуживаниюнаселения (за исключением организаций,
оказывающих ритуальные услуги), работу по проведению массовых мероприятий
(оказанию услуг), в том числе ночных клубов (дискотек) и иных аналогичных
объектов, кинотеатров (кинозалов), детских игровых комнат и детских
развлекательных центров, иных развлекательных и досуговых заведений, в том
числе торговых, торгово—развлекательных центров». _

2. Контроль за исполнениемданного постановления оставляюза собой.

Тнпвгрчфп 000 ш…»… :. Кими-‚‚.удачными. 1.т… емелин—91, инивьнооаив а….» из: о! 23.10.1019. т. 500….

2

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга в сети «Интернет».

Глава городскогоокруга А.А. Ярославцев